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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/01-2023-Kuuntele_PP.wav  

 
”Kun Jeesus tuli alas vuorelta, Häntä seurasi suuri joukko ihmisiä. Hänen 
luokseen tuli silloin spitaalinen mies, heittäytyi maahan Hänen eteensä ja 
sanoi: ”Herra, jos tahdot, Sinä voit puhdistaa minut.” Jeesus ojensi kätensä, 
kosketti häntä ja sanoi: ”Minä tahdon, puhdistu.” Ja heti mies puhdistui 
spitaalistaan. Jeesus sanoi hänelle: ”Varo, ettet puhu tästä kenellekään. 
Mutta mene näyttämään itsesi papille ja uhraa Mooseksen säätämä uhri-
lahja todisteeksi puhdistumisestasi. ” 
 

Matteus 8:1–4 FINRK https://bible.com/bible/1745/mat.8.1-4.FINRK 

 
 

Jeesus paransi sairaita. Mahtoi tuona aikana olla suurta ihmetystä ja seka-
sortoa, oliko kukaan koskaan edes kuullutkaan tällaisesta tavasta toimia? 
Kansanjoukot tunkeilivat Jeesuksen ympärillä. He halusivat nähdä, onko 
se totta, mitä Hänestä puhuttiin. Toiset tiesivät Jeesuksen olevan ainut 
toivo tervehtymiseen ja he etsivät tilaisuutta tulla Jeesuksen luokse koke-
akseen parantumisen ihmeen. 
 
Kertomuksen spitaalinen mies oli käytännössä kuolemaan tuomittu. Spi-
taalista ei parane, vaan se johtaa ajallaan kuolemaan. Hän joutuisi asu-
maan spitaalisten yhteisössä kuolemaansa saakka. Ainut pelastus oli Ju-
malan ihme ja parantava voima. Mies heittäytyi Jeesuksen eteen armoa ja 
apua pyytäen. Hänen olisi pitänyt pysyä kaukana ihmisistä, kaupungin ul-
kopuolella vaivansa tähden, mutta elämän halu ja toivon kipinä parantu-
misesta ajoi hänet liikkeelle. 
 
Jeesuksen kädenojennus spitaaliselle miehelle oli suuri ja riskialtis ele Hä-
neltä juurikin tartuntariskin vuoksi. Se toi kuitenkin suuren muutoksen 



sairaan elämään. Hän tuli heti terveeksi! Mietipä, miten suuri asia oli juuri 
tapahtunut! Kuolemaan tuomittu pääsi takaisin elämään ja rakkaittensa 
pariin! Ehkä hän eli vielä pitkään, teki töitä ja iloitsi Jeesuksen tekemästä 
ihmeestä elämässään! 
 
Spitaalia verrataan syntiin ja sen vaarallisuuteen ja tarttuvuuteen. Sen vai-
kutus ulottuu kaikkialle ja meistä jokainen on saanut tartunnan siitä. 
Olemme kuolemaantuomittuja oman saastaisuutemme tähden. Kuitenkin 
Jeesuksen Kristuksen parantava kosketus voi tehdä elämässämme muu-
toksen, joka muuttaa aivan kaiken, jopa niin, että kelpaamme Jumalalle – 
Kristuksen tähden. Emme kykene itse poistamaan syntisyyttämme. Tarvit-
semme Jeesuksen sovitustyötä, Hänen armoaan ja anteeksiantoaan. 
 
Jeesus kuitenkin pyysi parantunutta olemaan kertomatta ihmisille tapah-
tuneesta. - Miksi Hän niin teki? Mikä maine ja kunnia Häntä olisi odottanut 
parantajana ja ihmeiden tekijänä! – Mutta Hänen aikansa ei ollut vielä tul-
lut. Hän myös tiesi ihmisten ja ylipappien kateuden tuovan Hänelle ongel-
mia, kuten sitten myöhemmin tapahtuikin. Jeesuksella oli sanoma julistet-
tavana. Hän ei ollut vain parantaja, vaan Hän toi toivoa sielun pelastumi-
sesta. Hänen täytyi saada julistaa evankeliumi ennen kuolemaansa. 
 
Jeesus ei myöskään vastustanut lakia, vaan Hän kehotti parantunutta uh-
raamaan Mooseksen säätämän uhrilahjan parantumisen vuoksi 
(3.Moos.14:1–57). Se, miksi näin tuli toimia lain mukaan, tuntuu nykyajan 
ihmisestä varsin kummalliselta. Uhrimenot kuitenkin opettivat Jumalan 
kunnioitusta ja pyhänä pitämistä. Miten paljon me olisimme valmiita 
osoittamaan kiitollisuutta Jumalaa kohtaan, silloin kun saamme kohdata 
Hänen ihmeellisen apunsa elämän poluilla? 
 
Miehen nöyrästä asenteesta kertoo se, miten hän puhuttelee Jeesusta. 
Hän kysyy: ”jos tahdot, Sinä voit puhdistaa minut.” - Jeesuksen syvä tahto 
on pelastaa ja parantaa. Sitä Hän tahtoo vielä tänäänkin. Myös meidän 
tulee lähestyä Jumalaa nöyrästi ja kunnioittaen Hänen tahtoaan. Vaikka 
emme kokisikaan parantumista, tai saisi haluamaamme, meidän tulee silti 
kunnioittaa Häntä ja 
Hänen tahtoaan. Mi-
kään ei estä kuiten-
kaan meitä nöyrästi 
rukoilemasta ja pyy-
tämästä Jeesusta 
auttamaan asiois-
samme. 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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